
             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

            КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.01.2020                              с. Голынщина                                                  № 2 

 
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов 

администрации Голынщинского сельсовета 

 
          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  с 

действующим законодательством, администрация сельсовета постановляет:  

1.Признать утратившими силу: 

 1.1.постановление администрации сельсовета от 02.09.2013 №77 «Об 

утверждении  Административного регламента осуществления 

муниципального контроля за соблюдением законодательства в области 

розничной продажи алкогольной   продукции на территории 

Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области»; 

 1.2. постановление   администрации сельсовета от  17.04.2015 №56 «О 

внесении изменений в  административный регламент осуществления  

муниципального контроля за соблюдением законодательства в области 

розничной продажи алкогольной   продукции на территории 

Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области»; 

 1.3.постановление администрации сельсовета от 12.04.2018 №36 «О 

внесении изменений в  административный регламент осуществления  

муниципального контроля за соблюдением законодательства в области 

розничной продажи алкогольной   продукции на территории 

Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области»; 

2.1..постановление администрации сельсовета от 27.03.2015 №42 «Об  

утверждении Положения о порядке организации и осуществления 

муниципального контроля за соблюдением законодательства в области 

розничной продажи алкогольной продукции на территории Голынщинского 

сельсовета». 

 2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления». 
 

 

 

Глава сельсовета                                                                          Н.А. Кипчатова 


